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ANKARA
ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI

BİRLİĞİ

Sayı : E-35889452-002.242-053877
Konu : 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor

Bayramı Kutlama Törenleri

ODALARIMIZA (2026/101) NOLU GENELGE

İlgi : Ankara Valiliğinin 11.05.2026 tarih ve E-85284292-880-544866 sayılı yazısı.

İlgi yazıda; ''Atatürk’ü Anma ve Gençlik ve Spor Bayramı’nın 107. Yıl Dönümü; Ulusal ve Resmi
Bayramlar ile Mahalli Kurtuluş Günleri, Atatürk Günleri ve Tarihi Günlerde Yapılacak Tören ve
Kutlamalar Yönetmeliği uyarınca düzenlenecek tören ve etkinliklerle kutlanacaktır.

Buna göre;

1-Ankara ilinde Atatürk'ü Anma ve Gençlik ve Spor Bayramı 19 Mayıs 2026 Pazartesi günü saat
07.00'de başlayıp, saat 24.00’de sona erecektir. Bayram günü kamu kurum ve kuruluşları, özel
kuruluşlar, müesseseler ve iş yerleri kendileri tarafından; meydanlar, bulvarlar ve ana caddeler ise
Büyükşehir ve İlçe Belediye Başkanlıklarınca Türk Bayrağı ve Atatürk Posterleri ile donatılıp gece
ise ışıklandırılacaktır.

2-19 Mayıs Atatürk'ü Anma ve Gençlik ve Spor Bayramı Kutlamaları, Anıtkabir ve Atatürk
Anıtlarında yapılacak çelenk koyma törenleri de dahil olmak üzere Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün
görev, sorumluluk ve koordinasyonunda kurumlar arası iş birliği ile yürütülüp icra edilecektir. İlçelerde
yapılacak kutlamalar ise İlçe Kaymakamlıkları'nın koordinasyonunda ilgili kurum ve kuruluşların iş
birliği ile İlçe Gençlik ve Spor Müdürlükleri görev ve sorumluluğunda yürütülecektir.

3-Ankara il genelinde orta dereceli okullardaki kutlama ve etkinlikler, yapılacak koordinasyon
dahilinde İl ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerince yürütülecektir.

4-Tören sahalarında çevrenin tertip ve düzeni, Büyükşehir Belediye Başkanlığı koordinesinde
ilgili İlçe Belediye Başkanlıklarınca yerine getirilecektir.

5-Tören mahallerinde sağlık tedbirleri alınmasına yönelik çalışmalar, İl Sağlık Müdürlüğünce
yerine getirilecektir.

6-Tören alanlarında gerekli güvenlik tedbirleri ve trafik düzeni, tören mahalinin konumuna göre
ilgili birimlerle koordine edilerek İl Emniyet Müdürlüğünce sağlanacaktır.''denmektedir.
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Bu doğrultuda, 19 Mayıs 2026 Salı günü kutlanacak olan ''19 Mayıs Atatürk'ü Anma ve Gençlik
ve Spor Bayramı Kutlama Törenlerine'' gereken hassasiyetin gösterilmesi hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini önemle rica ederiz.

e-imzalıdır e-imzalıdır
Erdoğan ÖZEN Hüseyin AR
Genel Sekreter. Başkan.


